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27/02.08.00/2026 
 
Hankinta / Rekrytoiva työvoimakoulutus tulospalkkioperiaatteella  
 
Päätös Kokkolan kaupungin työllisyyspalvelut päättää hankkia Rekrytoivaa 

työvoimakoulutusta tulospalkkioperiaatteella suorahankintana Rastor-
instituutti ry:lta. Kokkolan kaupungin työllisyyspalvelut maksaa 
palveluntuottajalle 500 € tulospalkkion koulutussopimuksen syntyessä. 
Mikäli asiakas ja yritys solmivat vähintään 6 kuukautta kestävän 
työsopimuksen tai asiakas työllistyy vastaaviin tehtäviin toiseen 
yritykseen, palveluntuottajalle maksetaan 2 000 € tulospalkkio. 
Palveluun valitaan rajallinen joukko osallistujia maksimissaan 15-20 
henkilöä. Hankinnan arvo on maksimissaan 50 000 € + alv.  

 
Perustelut Hankinta tehdään kertaluonteisena pilotointina, eikä siihen sisälly 

optiokausia. Mikäli palvelun toimivuutta ja vaikuttavuutta halutaan 
jatkossa hyödyntää laajemmin, palvelu kilpailutetaan 
hankintalainsäädännön mukaisesti. 

 
 Hankinnan tavoitteena on pilotoida uudenlainen rekrytoivan 

työvoimakoulutuksen malli, jossa yhdistetään: 
- aikarajattu koulutussopimus yrityksen ja asiakkaan välillä 
- palveluntuottajan toteuttama opetuskokonaisuus 
- tulospohjainen palkkiomalli, joka kannustaa koulutuspolun ja 

työllistymisen varmistamiseen. 
 
Palvelun sisältö ja hinnoittelu 
Koulutussopimusmalli:  
Kun asiakas ja yritys solmivat enintään 6 kuukautta kestävän 
koulutussopimuksen, palveluntuottaja toteuttaa asiakkaalle noin 20 
päivän opetuskokonaisuuden. Yritys maksaa palveluntuottajalle 1 400 € 
/ kk koulutussopimuksen ajalta. Kokkolan kaupungin työllisyyspalvelut 
maksaa palveluntuottajalle 500 € tulospalkkion koulutussopimuksen 
syntyessä. 
 
Tulospalkkio työllistymisestä 
Mikäli asiakas ja yritys solmivat vähintään 6 kuukautta kestävän 
työsopimuksen tai asiakas työllistyy vastaaviin tehtäviin toiseen 
yritykseen, palveluntuottajalle maksetaan 2 000 € tulospalkkio. 
Asiakkaille tarjotaan palveluntuottajan työnhakuvalmennuskoulutusta ja 
mikäli asiakas työllistyy ennen koulutussopimuksen solmimista 
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yritykseen, palveluntuottajalle maksetaan 50 %:a työllistymispalkkiosta, 
jos asiakas on käynyt työnhakuvalmennuksen.  
 
Suorahankinnan peruste 
Hankinnan kohteena on kokeilu tai pilottiluonteinen palvelu, josta ei ole 
aikaisempaa kokemusta työllisyyspalveluissa. 
Hankinnan arvo on rajallinen ja tarkoituksena on kerätä tietoa 
myöhempää mahdollista kilpailutusta varten. Pilotin tarkoituksena on 
tuottaa vertailukelpoista tietoa palvelun toimivuudesta, kustannuksista 
ja työvoiman rekrytointivaikutuksista. Hankintaa ei toisteta ilman 
kilpailutusta. 
 
Pilotin päätyttyä viimeistään 30.6.2027 työllisyyspalvelut arvioi: 
- asiakastyöllistymisen tulokset 
- palvelumallin kustannus–hyötysuhteen 
- yritysten osallistumishalukkuuden vastaavaan palveluun 
- mallin soveltuvuuden laajempaan käyttöön. 

 
Mikäli jatkokäyttö katsotaan tarkoituksenmukaiseksi, palvelu 
kilpailutetaan avoimesti hankintalain mukaisesti. 
 

Toimivallan peruste Keski-Pohjanmaan työllisyyslautakunta toimintasääntö § 5  
 
 

Työllisyysjohtaja   Kellomäki Perttu 
 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu 
 
 
 
Jakelu Rastor-instituutti ry 
 
 
Tiedoksianto asianosaiselle 
 

☒ Lähetetty sähköpostilla, pvm. 24.03.2026  
 
Päätöksen nähtäväksi asettaminen 
 

Tämä päätös on julkaistu tietoverkossa 24.03.2026 
https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-poytakirjat-
ja-viranhaltijapaatokset/  

  

https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/
https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Kansallisen kynnysarvon alittavissa hankinnoissa tehtyyn kunnan viranomaisen (hankintayksikkö) päätökseen 
tai muuhun hankintamenettelyssä annettuun ratkaisuun tyytymätön voi tehdä hankintayksikölle hankintalain 
132-133 §:ssä tarkoitetun vaatimuksen hankintaoikaisusta tai kuntalain 134 §:ssä tarkoitetun 
oikaisuvaatimuksen. Oikaisua koskevan vaatimuksen voi tehdä tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai 
osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi lisäksi tehdä 
kunnan jäsen. 
 
Määräaika oikaisua koskevien vaatimusten tekemiselle 
 
Oikaisua on vaadittava 14 päivän kuluessa siitä, kun oikaisuvaatimuksen tekijä on saanut tiedon 
hankintayksikön päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. Vaatimus on esitettävä 
määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. Tiedoksisaantipäivää ei lueta 
oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä ennen viraston aukioloajan päättymistä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen hankintapäätöksen oheisasiakirjoineen tiedoksi sähköistä tiedoksiantoa 
käytettäessä sinä päivänä, jolloin päätöksen oheisasiakirjoineen sisältävä sähköinen viesti on vastaanottajan 
käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään 
viestin lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta 
tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle myöhemmin.  
 
Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, vastaanottajan katsotaan saaneen asiasta tiedon 
seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä, jollei tiedoksiannon näytetä tapahtuneen myöhemmin.  
 
Käytettäessä todisteellista tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Hankintaoikaisun ja oikaisuvaatimuksen sisältö 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Valitukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja 
kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi. 
 
Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, jolleivät ne jo ole hankintayksikön 
hallussa.  
 
Viraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.00-15.00 
 
Toimitusosoite 
 
Kokkolan kaupunki / Keski-Pohjanmaan työllisyyslautakunta 
Pl 43  
67101 Kokkola  
kokkola@kokkola.fi 
 


